necessidade dn Admlntstraçao Pübliea Municipal, conform e edital n,..001 /'20'25, do Teste 
Se-letivo. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE CURRAJS- PI 

CONTRATADO: JAKEUNE ALMEIDA DOS SANTOS MI.RANOA 
KG: 2.847.878 CPF: 035.453.433--59 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 {um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361 .0049 - 2.040 Fonte de rtt"ursos 540 
VIC~CIA: 01 /01/2026 a 31/ 12/ 2026 
S IGNATÁRIOS: pell'I contr-at&nte, RAíMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, P'!la contrat.tda, JAKELINE ALMEIDA OCJS SANrOS MLRANOA 

Oal'a da A.ui.natura.: